GJYKATA E POSACME E SHKALLES SE PARE PER KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

Kontratat e lidhura pér vitin 2023

Obijekti | kontrates Vlera pa TVSH Vlera me TVSH Data e lidhjes se kontrates Operatori ekonomik Afati | kontrates Monitorimi /realizimi

1|Blerje paisje Sigurie per Arkive ) 4,075,000 4,890,000 15.11.2023 csp 05.12.2023 e realizuar

(Sistem shuarje zjarri, dedektim lageshti,

temperature, zjarr, Dyer te blinduara
2|Nafte kaldaje 1,587,516 1,905,019 25.04.2023 A &TSHA 25.03.2024 e realizuar
3[Benzine pa plumb per automijete 1,199,905 1,439,886 16.05.2023 2A2F-L OIL SHPK 16.04.2024 e realizuar
4|Nafte per automjete 543,340 652,008 16.05.2023 2A2F-L OIL SHPK 16.04.2024 e realizuar
5|Mirembajtje fage WEB 298,000 357,600 29.06.2023 ARK IT SHPK 31.12.2022 e realizuar
6|Abonime (fletore zyrtare) 20,000 20,000 22.02.2023 Posta Shqiptare SHA 31.12.2022 e realizuar
7|Lavazh automijetesh 385,200 462,240 08.02.2023 Xhovan Gijini 31.12.2022 Nderprerje kontrate date 31.05.2023

realizuar 80200 pa tvsh 96240 me tvsh
8|Lavazh automjetesh 189,200 189,200 05.07.2023 MARAINT&SERVICES 31.12.2023 e realizuar
996,500 1,195,800 28.02.2023 AICOM SHPK 31.12.2023 e realizuar
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